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CLASIFICACION TERCERA ETAPA NEIVA – NATAGA 

 Fecha                : 04/09/2021 

 Distancia            :  130    Kms - Promed     :  40.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ATAPUMA,Jhon darwin  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:13:36              -11 

   2       8 PEÑA,Jesus david     SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:13:48       12 seg.-06 

   3       6 GOMEZ,German         ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:14:20       44 seg.-04 

   4       2 MENDOZA,Omar alberto ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:14:20       44 seg.-03 

   5      23 FERNANDEZ,Oscar hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:14:20       44 seg. 

   6      26 VARGAS,Adrian        ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:14:20       44 seg. 

   7      91 CASTILLO,Kevin david SUB23  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:14:20       44 seg. 

   8      34 BAEZ,Sneider         ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:14:20       44 seg. 

   9      48 ACOSTA,Ruben dario   ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:14:20       44 seg. 

  10      11 RIVERA,Oscar javier  ELITE  SUNDARK                    03:14:20       44 seg. 

  11      12 GUTIERREZ,Carlos alb ELITE  SUNDARK                    03:14:20       44 seg. 

  12      13 ORTEGA,Robinson arma ELITE  SUNDARK                    03:14:20       44 seg. 

  13       3 PEÑA,Wilson          ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:14:20       44 seg. 

  14     134 DELGADO,Hector javie ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         03:14:46     1:10 min. 

  15      53 CERQUERA,William     ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      03:15:21     1:45 min. 

  16     125 ATAPUMA,Duvan        ELITE  MIXTO 2                    03:15:22     1:46 min. 

  17      22 UMBA,Juan alejandro  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:15:47     2:11 min.-01 

  18      18 VALLEJO,Juan pablo   SUB23  SUNDARK                    03:16:09     2:33 min. 

  19      54 MORALES,Felipe       SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      03:16:29     2:53 min. 

  20      42 MALAVER,Elkin stiven SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:16:52     3:16 min. 

  21      47 RICO,Cristian david  SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:16:54     3:18 min. 

  22      14 CHAPPARO,Yeison andr ELITE  SUNDARK                    03:17:09     3:33 min. 

  23      16 FORERO,Juan sebastia SUB23  SUNDARK                    03:17:09     3:33 min. 

  24      86 MONDRAGÓN,Mateo      SUB23  STRONG TEAM                03:17:21     3:45 min. 

  25      21 URIAN,Jose misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:17:34     3:58 min. 

  26      25 MARTINEZ,Ivan estive SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:17:34     3:58 min. 

  27      19 BENAVIDES,Diego andr SUB23  SUNDARK                    03:17:37     4:01 min. 

  28      24 RUIZ,Pedro antonio   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:17:37     4:01 min. 

  29     124 CASTRO,Marlon        SUB23  MIXTO 2                    03:17:40     4:04 min.-02 

  30      56 BERNAL,Banzer tomas  ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      03:18:14     4:38 min. 

  31      81 RINCÓN,Santiago      SUB23  STRONG TEAM                03:18:52     5:16 min. 

  32      83 MORENO,Juan felipe   SUB23  STRONG TEAM                03:18:52     5:16 min. 

  33     115 SOSSA,Juan pablo     SUB23  MIXTO 1                    03:19:10     5:34 min. 

  34     135 JAIMES,Johan         SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         03:19:16     5:40 min. 

  35      61 VARGAS,Camilo        ELITE  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  03:19:29     5:53 min. 

  36      15 RUEDA,Nestor javier  ELITE  SUNDARK                    03:20:17     6:41 min. 

  37     102 HERRERA,Steven       ELITE  TOLIMA ES PASION           03:20:22     6:46 min. 

  38      95 NARVAEZ,Alexis david ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:20:22     6:46 min. 

  39      55 PASTRANA,Julián edua ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      03:20:24     6:48 min. 

  40      36 QUINTERO,Edisson     ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:20:41     7:05 min. 

  41       7 PEDROZA,Andres camil ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:21:04     7:28 min.-02 

  42       5 CANO,Diego fernando  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   03:21:07     7:31 min. 

  43      44 PINEDA,Rafael steven SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:21:07     7:31 min. 

  44      72 TOBASIA,José elías   SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:21:18     7:42 min. 

  45      62 RIVERA,Hector        ELITE  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  03:21:37     8:01 min. 

  46      38 MARULANDA,Anderson   ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:21:46     8:10 min. 

  47      32 PARAMO,Jean carlos   ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:21:56     8:20 min. 

  48      76 ALVAREZ,Diego alejan ELITE  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:22:27     8:51 min. 

  49     131 ROMAN,Davinson       ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         03:22:57     9:21 min. 

  50      20 ACUÑA,Fabian alejand SUB23  SUNDARK                    03:23:09     9:33 min. 

  51      64 ACEVEDO,Nicolás      SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  03:23:54    10:18 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA NEIVA – NATAGA 

 Fecha                : 04/09/2021 

 Distancia            :  130    Kms - Promed     :  40.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  52      71 CALDERÓN,Jhon alejan SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:23:56    10:20 min. 

  53      78 RODRÍGUEZ,Julian dav SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:23:56    10:20 min. 

  54      17 GUZMAN,Oscar leonard SUB23  SUNDARK                    03:24:30    10:54 min. 

  55      63 HERNANDEZ,Sebastián  SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  03:24:45    11:09 min. 

  56     122 CUELLAR,José luis    ELITE  MIXTO 2                    03:24:53    11:17 min. 

  57     132 GUTIERREZ,Daniel     SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         03:25:30    11:54 min. 

  58      33 IBAÑEZ,Edison        ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:26:56    13:20 min. 

  59      92 ARBELAEZ,Juan camilo ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:27:42    14:06 min. 

  60      35 MESA,David santiago  SUB23  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:28:09    14:33 min. 

  61     126 REINA,Yeltsin felipe ELITE  MIXTO 2                    03:28:22    14:46 min. 

  62     101 ARANGO,Kevin         ELITE  TOLIMA ES PASION           03:28:35    14:59 min. 

  63      58 ROJAS,Juan pablo     SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      03:30:43    17:07 min. 

  64      59 MOYA,Maycol          SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      03:30:43    17:07 min. 

  65     133 AREVALO,Santiago     SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         03:30:45    17:09 min. 

  66      82 RUBIO,José noé       SUB23  STRONG TEAM                03:30:46    17:10 min. 

  67      94 NARVAEZ,Jahir andres ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:30:48    17:12 min. 

  68      31 VARGAS,Johan         ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:30:48    17:12 min. 

  69     136 FORERO,Camilo        ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         03:30:58    17:22 min. 

  70      77 AUSIQUE,José manuel  ELITE  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:30:58    17:22 min. 

  71      43 GUAVITA,Cesar david  SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:31:02    17:26 min. 

  72      49 BLANCO,Lukas         SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:31:11    17:35 min. 

  73      46 MANCIPE,Andres Libar SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:31:11    17:35 min. 

  74      45 CHIA,Luis carlos     ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:31:19    17:43 min.-03 

  75     104 RODRÍGUEZ,Brayan     ELITE  TOLIMA ES PASION           03:33:25    19:49 min. 

  76      96 ALBACURA,Edison      ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:33:37    20:01 min. 

  77      84 CORTEZ,Jorge         SUB23  STRONG TEAM                03:34:12    20:36 min. 

  78      85 HERNÁNDEZ,Jhonier    SUB23  STRONG TEAM                03:34:12    20:36 min. 

  79      73 DUEÑAS,Andrés leonar SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:35:57    22:21 min. 

  80      37 SANABRIA,Alejandro   ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   03:38:19    24:43 min. 

  81      75 ALONSO,Diego fernand SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:39:30    25:54 min. 

  82      57 ROJAS,Ronaldo        SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      03:39:37    26:01 min. 

  83      74 ARIAS,Wilfran andrey SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  03:39:39    26:03 min. 

  84      93 AGUDELO,Juan jose    ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  03:40:27    26:51 min. 

  85      50 HOYOS,Miguel angel   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  03:44:31    30:55 min. 

  86      88 VILLAMARÍN,Juan pabl SUB23  STRONG TEAM                03:47:13    33:37 min. 

  87      87 PEÑA,José raúl       SUB23  STRONG TEAM                03:49:25    35:49 min. 

  88     121 NORIEGA,Aldemar      SUB23  MIXTO 2                    03:52:01    38:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 88 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 PEÑA,Jesus david     SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  03:13:48          seg. 

   2      23 FERNANDEZ,Oscar hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:14:20       32 seg. 

   3      91 CASTILLO,Kevin david SUB23  RISARAL CASTA D CAMPEONES 03:14:20       32 seg. 

   4      22 UMBA,Juan alejandro  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:15:47     1:59 min. 

   5      18 VALLEJO,Juan pablo   SUB23  SUNDARK                   03:16:09     2:21 min. 

   6      54 MORALES,Felipe       SUB23  LICICLISMO INDERHUILA     03:16:29     2:41 min. 

   7      42 MALAVER,Elkin stiven SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:16:52     3:04 min. 

   8      47 RICO,Cristian david  SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:16:54     3:06 min. 

   9      16 FORERO,Juan sebastia SUB23  SUNDARK                   03:17:09     3:21 min. 

  10      86 MONDRAGÓN,Mateo      SUB23  STRONG TEAM               03:17:21     3:33 min. 

  11      21 URIAN,Jose misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:17:34     3:46 min. 

  12      25 MARTINEZ,Ivan estive SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:17:34     3:46 min. 

  13      19 BENAVIDES,Diego andr SUB23  SUNDARK                   03:17:37     3:49 min. 

  14      24 RUIZ,Pedro antonio   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  03:17:37     3:49 min. 

  15     124 CASTRO,Marlon        SUB23  MIXTO 2                   03:17:40     3:52 min. 

  16      81 RINCÓN,Santiago      SUB23  STRONG TEAM               03:18:52     5:04 min. 

  17      83 MORENO,Juan felipe   SUB23  STRONG TEAM               03:18:52     5:04 min. 

  18     115 SOSSA,Juan pablo     SUB23  MIXTO 1                   03:19:10     5:22 min. 

  19     135 JAIMES,Johan         SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS        03:19:16     5:28 min. 

  20      44 PINEDA,Rafael steven SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:21:07     7:19 min. 

  21      72 TOBASIA,José elías   SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:21:18     7:30 min. 

  22      20 ACUÑA,Fabian alejand SUB23  SUNDARK                   03:23:09     9:21 min. 

  23      64 ACEVEDO,Nicolás      SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS 03:23:54    10:06 min. 

  24      71 CALDERÓN,Jhon alejan SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:23:56    10:08 min. 

  25      78 RODRÍGUEZ,Julian dav SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:23:56    10:08 min. 

  26      17 GUZMAN,Oscar leonard SUB23  SUNDARK                   03:24:30    10:42 min. 

  27      63 HERNANDEZ,Sebastián  SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS 03:24:45    10:57 min. 

  28     132 GUTIERREZ,Daniel     SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS        03:25:30    11:42 min. 

  29      35 MESA,David santiago  SUB23  GOBERNACION INDEP TOLIMA  03:28:09    14:21 min. 

  30      58 ROJAS,Juan pablo     SUB23  LICICLISMO INDERHUILA     03:30:43    16:55 min. 

  31      59 MOYA,Maycol          SUB23  LICICLISMO INDERHUILA     03:30:43    16:55 min. 

  32     133 AREVALO,Santiago     SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS        03:30:45    16:57 min. 

  33      82 RUBIO,José noé       SUB23  STRONG TEAM               03:30:46    16:58 min. 

  34      43 GUAVITA,Cesar david  SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:31:02    17:14 min. 

  35      49 BLANCO,Lukas         SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:31:11    17:23 min. 

  36      46 MANCIPE,Andres Libar SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:31:11    17:23 min. 

  37      84 CORTEZ,Jorge         SUB23  STRONG TEAM               03:34:12    20:24 min. 

  38      85 HERNÁNDEZ,Jhonier    SUB23  STRONG TEAM               03:34:12    20:24 min. 

  39      73 DUEÑAS,Andrés leonar SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:35:57    22:09 min. 

  40      75 ALONSO,Diego fernand SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:39:30    25:42 min. 

  41      57 ROJAS,Ronaldo        SUB23  LICICLISMO INDERHUILA     03:39:37    25:49 min. 

  42      74 ARIAS,Wilfran andrey SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR 03:39:39    25:51 min. 

  43      50 HOYOS,Miguel angel   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG 03:44:31    30:43 min. 

  44      88 VILLAMARÍN,Juan pabl SUB23  STRONG TEAM               03:47:13    33:25 min. 

  45      87 PEÑA,José raúl       SUB23  STRONG TEAM               03:49:25    35:37 min. 

  46     121 NORIEGA,Aldemar      SUB23  MIXTO 2                   03:52:01    38:13 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er. Paso El Laberinto 4ta. Categoría 

     ------------------------------------------------------------------- 

      124  CASTRO Marlon            MIXTO 2             2 pts   

      102  HERRERA Steven           TOLIMA ES PASION    1 pts   

 

     2do. Paso El Gato 3ra. Categoría 

     ------------------------------------------------------------------- 

      134  DELGADO Hector javie     OSUNA - TOLIENVIO   5 pts   

        1  ATAPUMA Jhon darwin      COL T ATLETAS GW    3 pts   

       34  BAEZ Sneider             GOBERNACION INDEP   2 pts   

       48  ACOSTA Ruben dario       STRONGMAN C/MARCA   1 pts   

 

     3er. Paso Llegada Nataga 1ra Categoría 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  ATAPUMA Jhon darwin      COL T ATLETAS GW   10 pts   

        8  PEÑA Jesus david         COL T ATLETAS GW    8 pts   

        6  GOMEZ German             COL T ATLETAS GW    6 pts   

        2  MENDOZA Omar alberto     COL T ATLETAS GW    4 pts   

       23  FERNANDEZ Oscar hern     INDEPORTES BOYACA   3 pts   

       26  VARGAS Adrian            INDEPORTES BOYACA   2 pts   

       91  CASTILLO Kevin david     RISARAL CASTA D C   1 pts   

 

 

 PASOS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra. Meta Volante Los Rosales 

     ------------------------------------------------------------------- 

       45  CHIA Luis carlos         STRONGMAN C/MARCA   3 pts   

        7  PEDROZA Andres camil     COL T ATLETAS GW    2 pts   

       22  UMBA Juan alejandro      INDEPORTES BOYACA   1 pts   

 

     2da. Meta Volante Tesalia 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  MENDOZA Omar alberto     COL T ATLETAS GW    3 pts   

      124  CASTRO Marlon            MIXTO 2             2 pts   

        1  ATAPUMA Jhon darwin      COL T ATLETAS GW    1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  ATAPUMA,Jhon darwin  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO     16 Pts 

   2      8  PEÑA,Jesus david     SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO     12 Pts 

   3      2  MENDOZA,Omar alberto ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO     11 Pts 

   4      6  GOMEZ,German         ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO     10 Pts 

   5     23  FERNANDEZ,Oscar hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA      6 Pts 

   6     26  VARGAS,Adrian        ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA      5 Pts 

   7     91  CASTILLO,Kevin david SUB23  RISARAL CASTA D CAMPEONES     4 Pts 

   8     34  BAEZ,Sneider         ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA      3 Pts 

   9     45  CHIA,Luis carlos     ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG     3 Pts 

  10     48  ACOSTA,Ruben dario   ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG     2 Pts 

  11    124  CASTRO,Marlon        SUB23  MIXTO 2                       2 Pts 

  12      7  PEDROZA,Andres camil ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO      2 Pts 

  13     11  RIVERA,Oscar javier  ELITE  SUNDARK                       1 Pts 

  14     22  UMBA,Juan alejandro  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA NEIVA – NATAGA 

 

 

 Fecha       : 05/09/20 

 Distancia acumulada : 430  Kms - Promed : 43,22 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   09:56:38-000       

    2.-    8  PEÑA,Jesus david       SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   09:57:02-000 a      24 

    3.-   48  ACOSTA,Ruben dario     ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  09:57:27-000 a      49 

    4.-   34  BAEZ,Sneider           ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   09:57:39-000 a    1:01 

    5.-   26  VARGAS,Adrian          ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:57:43-000 a    1:05 

    6.-   12  GUTIERREZ,Carlos alber ELITE  SUNDARK                    09:57:56-000 a    1:18 

    7.-   23  FERNANDEZ,Oscar hernán SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:57:56-000 a    1:18 

    8.-  134  DELGADO,Hector javier  ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         09:58:09-000 a    1:31 

    9.-  125  ATAPUMA,Duvan          ELITE  MIXTO 2                    09:58:56-000 a    2:18 

   10.-    6  GOMEZ,German           ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   09:59:21-000 a    2:43 

   11.-    3  PEÑA,Wilson            ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   09:59:25-000 a    2:47 

   12.-   11  RIVERA,Oscar javier    ELITE  SUNDARK                    09:59:25-000 a    2:47 

   13.-   13  ORTEGA,Robinson armand ELITE  SUNDARK                    09:59:25-000 a    2:47 

   14.-   91  CASTILLO,Kevin david   SUB23  RISARAL CASTA D CAMPEONES  09:59:25-000 a    2:47 

   15.-   54  MORALES,Felipe         SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      09:59:52-000 a    3:14 

   16.-    2  MENDOZA,Omar alberto   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   10:00:00-000 a    3:22 

   17.-   53  CERQUERA,William       ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      10:00:26-000 a    3:48 

   18.-   22  UMBA,Juan alejandro    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:00:45-000 a    4:07 

   19.-   21  URIAN,Jose misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:00:57-000 a    4:19 

   20.-   19  BENAVIDES,Diego andres SUB23  SUNDARK                    10:01:00-000 a    4:22 

   21.-   16  FORERO,Juan sebastian  SUB23  SUNDARK                    10:01:01-000 a    4:23 

   22.-   18  VALLEJO,Juan pablo     SUB23  SUNDARK                    10:01:14-000 a    4:36 

   23.-   42  MALAVER,Elkin stiven   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:01:57-000 a    5:19 

   24.-   14  CHAPPARO,Yeison andres ELITE  SUNDARK                    10:02:14-000 a    5:36 

   25.-   47  RICO,Cristian david    SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:02:14-000 a    5:36 

   26.-   86  MONDRAGÓN,Mateo        SUB23  STRONG TEAM                10:02:26-000 a    5:48 

   27.-   25  MARTINEZ,Ivan estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:02:39-000 a    6:01 

   28.-   24  RUIZ,Pedro antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:02:42-000 a    6:04 

   29.-  124  CASTRO,Marlon          SUB23  MIXTO 2                    10:02:43-000 a    6:05 

   30.-   56  BERNAL,Banzer tomas    ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      10:03:19-000 a    6:41 

   31.-  102  HERRERA,Steven         ELITE  TOLIMA ES PASION           10:03:45-000 a    7:07 

   32.-   83  MORENO,Juan felipe     SUB23  STRONG TEAM                10:03:57-000 a    7:19 

   33.-   81  RINCÓN,Santiago        SUB23  STRONG TEAM                10:03:57-000 a    7:19 

   34.-  115  SOSSA,Juan pablo       SUB23  MIXTO 1                    10:04:11-000 a    7:33 

   35.-  135  JAIMES,Johan           SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:04:21-000 a    7:43 

   36.-   61  VARGAS,Camilo          ELITE  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:04:34-000 a    7:56 

   37.-   15  RUEDA,Nestor javier    ELITE  SUNDARK                    10:05:21-000 a    8:43 

   38.-   55  PASTRANA,Julián eduard ELITE  LICICLISMO INDERHUILA      10:05:29-000 a    8:51 

   39.-   36  QUINTERO,Edisson       ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:05:46-000 a    9:08 

   40.-   95  NARVAEZ,Alexis david   ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  10:05:46-000 a    9:08 

   41.-    7  PEDROZA,Andres camilo  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   10:06:07-000 a    9:29 

   42.-   44  PINEDA,Rafael steven   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:06:12-000 a    9:34 

   43.-   72  TOBASIA,José elías     SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:06:23-000 a    9:45 

   44.-   62  RIVERA,Hector          ELITE  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:06:42-000 a   10:04 

   45.-   76  ALVAREZ,Diego alejandr ELITE  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:07:32-000 a   10:54 

   46.-    5  CANO,Diego fernando    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   10:07:43-000 a   11:05 

   47.-   38  MARULANDA,Anderson     ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:08:15-000 a   11:37 

   48.-   17  GUZMAN,Oscar leonardo  SUB23  SUNDARK                    10:09:35-000 a   12:57 

   49.-  122  CUELLAR,José luis      ELITE  MIXTO 2                    10:09:58-000 a   13:20 

   50.-   63  HERNANDEZ,Sebastián    SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:10:19-000 a   13:41 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA NEIVA – NATAGA 

 

 

 Fecha       : 05/09/20 

 Distancia acumulada : 430  Kms - Promed : 43,22 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   64  ACEVEDO,Nicolás        SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:10:29-000 a   13:51 

   52.-   78  RODRÍGUEZ,Julian david SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:11:00-000 a   14:22 

   53.-   92  ARBELAEZ,Juan camilo   ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  10:12:47-000 a   16:09 

   54.-   35  MESA,David santiago    SUB23  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:13:14-000 a   16:36 

   55.-  131  ROMAN,Davinson         ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         10:13:20-000 a   16:42 

   56.-  126  REINA,Yeltsin felipe   ELITE  MIXTO 2                    10:13:27-000 a   16:49 

   57.-   32  PARAMO,Jean carlos     ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:13:49-000 a   17:11 

   58.-   20  ACUÑA,Fabian alejandro SUB23  SUNDARK                    10:15:24-000 a   18:46 

   59.-   59  MOYA,Maycol            SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:15:48-000 a   19:10 

   60.-   45  CHIA,Luis carlos       ELITE  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:16:08-000 a   19:30 

   61.-   33  IBAÑEZ,Edison          ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:17:19-000 a   20:41 

   62.-  132  GUTIERREZ,Daniel       SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:17:27-000 a   20:49 

   63.-   43  GUAVITA,Cesar david    SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:17:37-000 a   20:59 

   64.-  101  ARANGO,Kevin           ELITE  TOLIMA ES PASION           10:19:18-000 a   22:40 

   65.-   31  VARGAS,Johan           ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:19:32-000 a   22:54 

   66.-   73  DUEÑAS,Andrés leonardo SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:21:02-000 a   24:24 

   67.-   58  ROJAS,Juan pablo       SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:21:06-000 a   24:28 

   68.-   84  CORTEZ,Jorge           SUB23  STRONG TEAM                10:21:19-000 a   24:41 

   69.-   46  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:21:32-000 a   24:54 

   70.-   94  NARVAEZ,Jahir andres   ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  10:21:36-000 a   24:58 

   71.-  133  AREVALO,Santiago       SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:22:21-000 a   25:43 

   72.-   82  RUBIO,José noé         SUB23  STRONG TEAM                10:22:43-000 a   26:05 

   73.-   77  AUSIQUE,José manuel    ELITE  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:22:51-000 a   26:13 

   74.-   49  BLANCO,Lukas           SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:22:56-000 a   26:18 

   75.-  136  FORERO,Camilo          ELITE  OSUNA - TOLIENVIOS         10:23:51-000 a   27:13 

   76.-   96  ALBACURA,Edison        ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  10:24:00-000 a   27:22 

   77.-   57  ROJAS,Ronaldo          SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:24:42-000 a   28:04 

   78.-   74  ARIAS,Wilfran andrey   SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:24:44-000 a   28:06 

   79.-   37  SANABRIA,Alejandro     ELITE  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:25:06-000 a   28:28 

   80.-   93  AGUDELO,Juan jose      ELITE  RISARAL CASTA D CAMPEONES  10:25:32-000 a   28:54 

   81.-   85  HERNÁNDEZ,Jhonier      SUB23  STRONG TEAM                10:26:09-000 a   29:31 

   82.-   75  ALONSO,Diego fernando  SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:33:14-000 a   36:36 

   83.-   50  HOYOS,Miguel angel     SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:34:54-000 a   38:16 

   84.-   88  VILLAMARÍN,Juan pablo  SUB23  STRONG TEAM                10:37:36-000 a   40:58 

   85.-  121  NORIEGA,Aldemar        SUB23  MIXTO 2                    10:45:34-000 a   48:56 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    8  PEÑA,Jesus david       SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   09:57:02-000       

    2.-   23  FERNANDEZ,Oscar hernán SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:57:56-000 a      54 

    3.-   91  CASTILLO,Kevin david   SUB23  RISARAL CASTA D CAMPEONES  09:59:25-000 a    2:23 

    4.-   54  MORALES,Felipe         SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      09:59:52-000 a    2:50 

    5.-   22  UMBA,Juan alejandro    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:00:45-000 a    3:43 

    6.-   21  URIAN,Jose misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:00:57-000 a    3:55 

    7.-   19  BENAVIDES,Diego andres SUB23  SUNDARK                    10:01:00-000 a    3:58 

    8.-   16  FORERO,Juan sebastian  SUB23  SUNDARK                    10:01:01-000 a    3:59 

    9.-   18  VALLEJO,Juan pablo     SUB23  SUNDARK                    10:01:14-000 a    4:12 

   10.-   42  MALAVER,Elkin stiven   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:01:57-000 a    4:55 

   11.-   47  RICO,Cristian david    SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:02:14-000 a    5:12 

   12.-   86  MONDRAGÓN,Mateo        SUB23  STRONG TEAM                10:02:26-000 a    5:24 

   13.-   25  MARTINEZ,Ivan estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:02:39-000 a    5:37 

   14.-   24  RUIZ,Pedro antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   10:02:42-000 a    5:40 

   15.-  124  CASTRO,Marlon          SUB23  MIXTO 2                    10:02:43-000 a    5:41 

   16.-   83  MORENO,Juan felipe     SUB23  STRONG TEAM                10:03:57-000 a    6:55 

   17.-   81  RINCÓN,Santiago        SUB23  STRONG TEAM                10:03:57-000 a    6:55 

   18.-  115  SOSSA,Juan pablo       SUB23  MIXTO 1                    10:04:11-000 a    7:09 

   19.-  135  JAIMES,Johan           SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:04:21-000 a    7:19 

   20.-   44  PINEDA,Rafael steven   SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:06:12-000 a    9:10 

   21.-   72  TOBASIA,José elías     SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:06:23-000 a    9:21 

   22.-   17  GUZMAN,Oscar leonardo  SUB23  SUNDARK                    10:09:35-000 a   12:33 

   23.-   63  HERNANDEZ,Sebastián    SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:10:19-000 a   13:17 

   24.-   64  ACEVEDO,Nicolás        SUB23  FUND TEAM RECAPI LLANEROS  10:10:29-000 a   13:27 

   25.-   78  RODRÍGUEZ,Julian david SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:11:00-000 a   13:58 

   26.-   35  MESA,David santiago    SUB23  GOBERNACION INDEP TOLIMA   10:13:14-000 a   16:12 

   27.-   20  ACUÑA,Fabian alejandro SUB23  SUNDARK                    10:15:24-000 a   18:22 

   28.-   59  MOYA,Maycol            SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:15:48-000 a   18:46 

   29.-  132  GUTIERREZ,Daniel       SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:17:27-000 a   20:25 

   30.-   43  GUAVITA,Cesar david    SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:17:37-000 a   20:35 

   31.-   73  DUEÑAS,Andrés leonardo SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:21:02-000 a   24:00 

   32.-   58  ROJAS,Juan pablo       SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:21:06-000 a   24:04 

   33.-   84  CORTEZ,Jorge           SUB23  STRONG TEAM                10:21:19-000 a   24:17 

   34.-   46  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:21:32-000 a   24:30 

   35.-  133  AREVALO,Santiago       SUB23  OSUNA - TOLIENVIOS         10:22:21-000 a   25:19 

   36.-   82  RUBIO,José noé         SUB23  STRONG TEAM                10:22:43-000 a   25:41 

   37.-   49  BLANCO,Lukas           SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:22:56-000 a   25:54 

   38.-   57  ROJAS,Ronaldo          SUB23  LICICLISMO INDERHUILA      10:24:42-000 a   27:40 

   39.-   74  ARIAS,Wilfran andrey   SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:24:44-000 a   27:42 

   40.-   85  HERNÁNDEZ,Jhonier      SUB23  STRONG TEAM                10:26:09-000 a   29:07 

   41.-   75  ALONSO,Diego fernando  SUB23  HAMBURG JACKS MONTAJES JR  10:33:14-000 a   36:12 

   42.-   50  HOYOS,Miguel angel     SUB23  STRONGMAN C/MARCA RE PROG  10:34:54-000 a   37:52 

   43.-   88  VILLAMARÍN,Juan pablo  SUB23  STRONG TEAM                10:37:36-000 a   40:34 

   44.-  121  NORIEGA,Aldemar        SUB23  MIXTO 2                    10:45:34-000 a   48:32 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE    32 Pts 

    2   48  ACOSTA,Ruben dario     ELITE    25 Pts 

    3    8  PEÑA,Jesus david       SUB23    22 Pts 

    4   45  CHIA,Luis carlos       ELITE    21 Pts 

    5   23  FERNANDEZ,Oscar hernán SUB23    16 Pts 

    6   34  BAEZ,Sneider           ELITE    13 Pts 

    7   22  UMBA,Juan alejandro    SUB23    13 Pts 

    8    2  MENDOZA,Omar alberto   ELITE    11 Pts 

    9    6  GOMEZ,German           ELITE    10 Pts 

   10  115  SOSSA,Juan pablo       SUB23    10 Pts 

   11   15  RUEDA,Nestor javier    ELITE     9 Pts 

   12   26  VARGAS,Adrian          ELITE     7 Pts 

   13   21  URIAN,Jose misael      SUB23     6 Pts 

   14  102  HERRERA,Steven         ELITE     6 Pts 

   15   36  QUINTERO,Edisson       ELITE     5 Pts 

   16   91  CASTILLO,Kevin david   SUB23     4 Pts 

   17   19  BENAVIDES,Diego andres SUB23     4 Pts 

   18   57  ROJAS,Ronaldo          SUB23     4 Pts 

   19  134  DELGADO,Hector javier  ELITE     3 Pts 

   20   61  VARGAS,Camilo          ELITE     3 Pts 

   21    5  CANO,Diego fernando    ELITE     3 Pts 

   22  124  CASTRO,Marlon          SUB23     2 Pts 

   23    7  PEDROZA,Andres camilo  ELITE     2 Pts 

   24   63  HERNANDEZ,Sebastián    SUB23     2 Pts 

   25   46  MANCIPE,Andres Libardo SUB23     2 Pts 

   26   11  RIVERA,Oscar javier    ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE    13 Pts 

    2    8  PEÑA,Jesus david       SUB23     8 Pts 

    3    6  GOMEZ,German           ELITE     6 Pts 

    4  134  DELGADO,Hector javier  ELITE     5 Pts 

    5    2  MENDOZA,Omar alberto   ELITE     4 Pts 

    6   23  FERNANDEZ,Oscar hernán SUB23     3 Pts 

    7  124  CASTRO,Marlon          SUB23     2 Pts 

    8   34  BAEZ,Sneider           ELITE     2 Pts 

    9   26  VARGAS,Adrian          ELITE     2 Pts 

   10   48  ACOSTA,Ruben dario     ELITE     1 Pts 

   11   91  CASTILLO,Kevin david   SUB23     1 Pts 

   12  102  HERRERA,Steven         ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   48  ACOSTA,Ruben dario     ELITE     6 Pts 

    2   45  CHIA,Luis carlos       ELITE     6 Pts 

    3    1  ATAPUMA,Jhon darwin    ELITE     5 Pts 

    4    2  MENDOZA,Omar alberto   ELITE     3 Pts 

    5    5  CANO,Diego fernando    ELITE     3 Pts 

    6    8  PEÑA,Jesus david       SUB23     3 Pts 

    7   23  FERNANDEZ,Oscar hernán SUB23     2 Pts 

    8  124  CASTRO,Marlon          SUB23     2 Pts 

    9    7  PEDROZA,Andres camilo  ELITE     2 Pts 

   10   63  HERNANDEZ,Sebastián    SUB23     2 Pts 

   11   46  MANCIPE,Andres Libardo SUB23     2 Pts 

   12   22  UMBA,Juan alejandro    SUB23     1 Pts 

   13   15  RUEDA,Nestor javier    ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN COMBINADA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1 ATAPUMA,Jhon darwin    6  Pts 

  8 JESUS PEÑA   13 pts 

 48 RUBEN ACOSTA  16 PTS 

 23 OSCAR FERNANDEZ   25 PTS 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COL T ATLETAS GW SHIMANO 

   2 .- STRONGMAN C/MARCA RE PROG 

   3 .- GOBERNACION INDEP TOLIMA 

   4 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   5 .- SUNDARK 

   6 .- OSUNA - TOLIENVIOS 

   7 .- MIXTO 2 

   8 .- RISARAL CASTA D CAMPEONES 

   9 .- LICICLISMO INDERHUILA 

  10 .- STRONG TEAM 

  11 .- TOLIMA ES PASION 

  12 .- MIXTO 1 

  13 .- FUND TEAM RECAPI LLANEROS 

  14 .- HAMBURG JACKS MONTAJES JR 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
ELITE Y SUB 23 

III ETAPA NEIVA NATAGA 
 
NO TOMARON LA PARTIDA  : Todos toman la partida 
 
RETIROS   : 41, 65, 66, 113 
 
EXPULSIONES : Se expulsa al corredor #71 por remolque comprobado desde vehiculo de placas BKG-914  
Al corredor #104 por remolque comprobado desde la buseta placa OLM-030 DEL Equipo Tolima  
Corredor #87 por remolque comprobado desde el vehiculo de Placas VER-566 Articulo 2.12.007 Numeral 4.6 
 
Al conductor del vehiculo del Equipo de Hamburguesas JACK Placas BKG-914,  al conductor del vehiculo del equipo Tolima 
Buseta de placas OLM-030.y   al conductor del vehiculo  VER-566 Articulo 2.12.007 Numeral 4.6 
 
MULTAS  : Se multa con $50.000 a los corredores # 71 , # 104 y # 87  por remolque según Articulo 2.12.007 Numeral 4.6 
 
Firmado, 
 
HERMOGENES GARCIA   RICARDO RUIZ   HERNANDO BRAVO 
Comisario Director UCI   Comisario Elite   Comisario Adjunto 
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CUARTA ETAPA 
CATEGORIA ELITE  

LA PLATA – PITALITO (169 Km ) 
 

SITIO DE SALIDA  : PARQUE PRINCIPAL LA PLATA 
 
SITIO DE LLEGADA  : KM 4 CALLE 8 Y 7  PITALITO 
 
HORA DE SALIDA  : 8:45 A.M. 
 
METAS VOLANTES (2)  : 1.M.V. EL GATO Km. 40  
      2. M.V. GARZON Km. 98.5 
 
PREMIOS DE MONTANA (3) : 1. LOS ALTARES Km. 59 de 3ra Categoria 

  1.P.M. NARINO Km. 123 de  3ra Categoria 
      2. P.M. Km. 155  de 3ra. Categporia 
 
ZONA DE ALIMENTACION  
 
Pie en Tierra    :  Km. 108 por 3 Km.  

   Km. 147 por 3 Km.   
Desde los vehículos Km. 20 hasta hasta faltando 30 Km.  

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 
GOBERNACION DEL TOLIMA 

GOBERNACION DEL HULA 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

LIDER SUB23 
GOBERNACION DEL TOLIMA 

GOBERNACION DEL HULA 

JESUS DAVID PEÑA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO 

JESUS DAVID PEÑA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO 

GANADOR ETAPA 
CAMARA DE COMERCIO DE IBAGUE 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

GERMAN DARIO GOMEZ 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE PITALITO 

RUBEN DARIO ACOSTA 
STRONGMAN C/MARCA REGION QUE PROGRESA 

RUBEN DARIO ACOSTA 
STRONGMAN C/MARCA REGION QUE PROGRESA 

PREMIOS DE MONTAÑA 
ALCALDIA DE NEIVA 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

OSCAR FERNANDEZ 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

MEJOR TOLIMENSE 
LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA 

EDISON QUINTERO 
GOBERNACION INDEP  TOLIMA 

EDISON QUINTERO 
GOBERNACION INDEP  TOLIMA 

COMBINADA 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

ESNEIDER BAEZ 
GOBERNACION DEL TOLIMA 

REGULARIDAD 
ALCALDIA DE NATAGAIMA 

JHON DARWIN ATAPUMA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

LUIS CARLOS CHIA 
STRONGMAN C/MARCA REGION QUE PROGRESA 

MEJOR HUILENSE 
ALCALDIA DE TESALIA 

LUIS FELIPE MORALES  
LICICLISMO INDERHUILA 

LUIS FELIPE MORALES  
LICICLISMO INDERHUILA 

 


